

Schedule XLV-Form No. 134

RUD Road Nimali to RUD Road Baie Balua

Marsy (House) NDB-334

DIVISION

Basantpur

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Alok kr. Singh

117/24-25

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
	ABSTRACT OF COST			
1/2>	Clearing and Grubbing			
	Land etc.			
	M.B. P. No-1			
	Qty 0.86 Ha @ 75513.34/Ha			
				= 64993.00
2/6>	P/v Construction of			
	embankment etc.			
	M.B. P. No-2			
	1000m lead Qty - 156.42 @ 260.88			
				= 40,807.00
2/5>	P/v Construction of			
	embankment etc.			
	M.B. P. No-2			
	1000m lead Qty - 628.88 @ 195.89			
				= 1,23,131.00
3/7>	P/v Construction of			
	Sub grade			
	M.B. P. No-4			
	Qty = 1138.25 @ 264.42			
				= 3,00,976.00
4/8>	P/v of GSB			
	M.B. P. No. -5			
	Qty. 701.6 @ 3677.79			
				= 25,80,337.00
5/9>	P/v Construction of			
	WBM Grade-III			

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	M.B P.No-10				
	Qty - 253.46 m ³ @ 6136.65				
					= 1555395.00
6/10	P/v and applying Prime				
	Coat - etc - etc				
	Qty - M.B P.No-11				
	Qty - 3375.00 m ² @ 58.98				
					= 199057.00
7/11	P/v and applying				
	Prime Coat				
	M.B P.No-11				
	Qty - 3375.00 m ² @ 20.19				
					= 68141.00
8/12	P/v Laying and				
	Rolling of MSS				
	M.B P.No-11				
	Qty - 3375.00 m ² @ 31.39				
					= 1047566.00
					Total = 5980463.00
					GST 18% 10,76,483.00
					L.C.L% 59,805.00
					S. fee - 39,588.00
					G Total - 71,56,339.00
					(-) 1.61% below 115217.00
					70,41,122.00
					Previous Payment - 27,80,627.00

Continuation

Net pay - 42,60,495.

Kumari Kanti
64/06/25
JE